
 
 

 
                                                                                                            

WEDØ KAHN ADVOKATFIRMA AS PRESENTERER: 
 

• Idyllisk beliggenhet på Madsøya  

• Stor tomt med strandrett  

• Delvis renovert hovedbygning       

• Stabbur og fjøs/garasje 

 

 
 

Lysøysundet  
  
 

 

   PRISANTYDNING KR. 3.450.000,- + OMK. 

 

 

Madsøya 2, 7168 Lysøysund  Eiendomstype:  Gårdsbruk: ca 251, da 
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INNHOLD 
 

INFORMASJON OM EIENDOMMEN    
BILDEPRESENTASJON      

      EGENERKLÆRINGSSKJEMA 
      TILSTANDSRAPPORT 
      VIKTIG INFORMASJON OM EIENDOMMEN OG BOLIGEN 
      BUDSKJEMA 

       
 

      SE EGET VEDLAGTE HEFTE TIL SALGSOPPGAVE.  
      

       

  
Megler: 
Asle Alsethaug 
Advokat MNA og Eiendomsmegler 
 
 
Mobil: 988 80 984 
e-post: aa@adwk.no 
www.adwk.no 

WEDØ KAHN ADVOKATFIRMA AS 

NØKKELINFORMASJON 

Adresse: Madsøya 2, 
7168 Lysøysundet 

Prisantydning   

kr 3.450.000,- 

Omkostninger  

Ca. kr. 88.027,- 

Kommunale avgifter  

Ca. kr 4.704,20,-                
pr. år. I tillegg kommer 
avgift på bruk av vann. 

BRA-i ca: 151 m² 

BRA Samlet ca: 238 m²  
(alle bygg) 

Ant. sov.  3 

Boligtype: Småbruk 

Eierform: Selveier 

Byggeår:  ca. 1700 

Tilbygg:  ca. 1850 

 

mailto:aa@adwk.no
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BESKRIVELSE 

 

 
Oppdragsansvarlig 
 
 
Firma 
 
Forretningsadresse 
 
Hjemmelshaver 
 
Oppdragsnummer 
 

 
Advokat og Eiendomsmegler Asle Alsethaug M.N.E.F 
Tlf: 988 80 984 / aa@adwk.no 
 
WEDØ KAHN ADVOKATFIRMA AS org.nr. 914 906 423 
 
Kjøpmannsgata 52, 2.etg. Trondheim. 
 
Per Arne Storø 
 
2808/2024 

Adresse Madsøya 2, 7168 Lysøysund i Ørland kommune. 
 
Type eiendom 
 

 
Småbruk 

  
Tomt 
 

Ca. 251 da med egen strandlinje, se forøvrig vedlagte gårdskart. 

 
Byggeår 

 
Ca. 1700 og påbygd i 1850. 

 
Betegnelse 

 
Kommunenr. 5057 
Gnr. 87 og bnr. 1 
  

Arealer Hovedbygning:                    
 
 
 
 
 
 
 
Generelle informasjon 

BRA- i: ca. 76 m2 i 1 etg. og 75 m2 i 2 etg. 
BRA- e: ca. 0 m2   
BRA totalt: ca. 151 m2  
TBA: ca. 0 m2  
Stabbur: ca BRA-e: 27 m2 
Fjøs/garasje: BRA-e: 60 m2 
 
Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig. 
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Internt bruksareal (BRA-i) er areal innenfor boligens omsluttende 
vegger. Det er for eksempel stue, soverom, kjøkken, entre, bad,  
loftsrom, innvendig bod og ganger mellom disse. Dersom boligen 
består av en bruksenhet med flere selvstendige boenheter, skal 
de selvstendige boenhetene kategoriseres som BRA-i. Et 
eksempel på dette kan være en enebolig med adskilt 
utleieenhet.  
 
Eksternt bruksareal (BRA-e) er for eksempel en ekstern bod, 
kjellerstue med egen inngang, gjesterom, tilleggsbygg eller andre 
rom som tilhører boenheten, men som ikke er direkte tilknyttet 
det interne arealet. Tilleggsbygg kan være for eksempel garasje, 
naust eller utvendig bod.  
 
lnnglasset balkong (BRA-b) er innglassede balkonger, verandaer 
og altaner som disponeres av boenheten.  
Terrasse- og balkongareal (TBA) er arealet av terrasser, altaner, 
verandaer og åpne balkonger som er tilknyttet boenheten.  
Boligens gulvareal (GUA) er boligens samlede gulvareal og areal 
med lav takhøyde ALH er areal uten krav til minste 
himlingshøyde. 
 
Arealoppmålingen er foretatt av takstmann. De forskjellige rom i 
boligen er beskrevet etter dagens bruk. Rommenes bruk kan 
være i strid med tidligere eller gjeldende byggeforskrifter. Dette 
er forhold som byder/kjøper må undersøke før han gir inn bud 
eller inngår en bindende avtale.  
 
 

  
Konsesjon og odel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det er konsesjonsplikt og odel på eiendommen. Selger har 
bekreftet at ingen i hans familie vil benytte seg av odelen.  
Hvis prisen på eiendommen overstiger kr. 3.500.000.- så kan det 
bli krav i fra kommunen at det blir gjennomført en 
landbrukstakst. 
For nærmere informasjon må byder/kjøper ta kontakt med 
Ørland kommune og Edmar Bakøy på tlf. 72514000. 
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